АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15.08.2023                                                                                                № 71
с. Половинное

О внесении изменений  в постановление
администрации Половинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области № 54 от 30.03.2012
«Об утверждении положения об оплате труда
работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы
 в администрации Половинского сельсовета»

       В связи с увеличением минимального размера оплаты труда, в соответствии с Федеральным законом от 28.05.2022  № 973 «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», ст. 133, ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 6. раздела III Дополнительные выплаты  изложить в новой редакции: «Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере от 1 до 6 должностных окладов».
2. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 52-А от 30.06.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №54 от 30.03.2012 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Половинского сельсовета» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета»
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                       Е.А.Дронова

В.Г.Крейс
[bookmark: _GoBack]69-112